2023 年８月８日

各 位

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2023 年８月８日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の新設の目的

当社は、「愛と喜びのある食卓をいつまでも」というコーポレートスローガンを掲げて、当社の事業

活動により、より多くの方々が「愛と喜びのある食卓」を実現できるように取り組んでいます。日頃よ

り当社の事業活動をご支援いただいている株主の皆様へ感謝申し上げるとともに、当社事業へのご理

解を一層深めていただくこと、また、当社株式の投資魅力を高めることで、より多くの方々に当社株式

を保有していただき、株主の皆様一人ひとりに当社ブランドのファンとなっていただくことを目的と

して、株主優待制度を新設いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月 31 日現在において、当社株主名簿に記載または記録された株主様のうち、100 株以上を同

一株主番号で半年以上継続保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待内容

保有株式数 優待内容

100 株～499 株 ・2,500 円相当の当社商品詰め合わせギフト ＋ 当社店舗又は当社オン

ラインショップでご利用可能なサービス券 500 円分

又は

・上記優待品相当額の寄付

500 株以上 ・5,000 円相当の当社商品詰め合わせギフト ＋ 当社店舗又は当社オン

ラインショップでご利用可能なサービス券 1,000 円分

又は

・上記優待品相当額の寄付

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ク ゼ ー ル

代表者名 代表取締役社長 久 世  良 太

 （コード番号：2937 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 河 原  誠 一

 （TEL. 026-219-3902）

注．「当社オンラインショップ」には楽天市場は含みません。

（３）贈呈時期

毎年６月上旬に発送する「定時株主総会招集ご通知」に優待品お申込み用の書類を同封することを

予定しております。お申込み内容を確認した後、商品を発送する場合には、毎年９月下旬の発送を予定

しております。

【ご注意】

「当社株式 100 株以上を、同一株主番号で半年以上継続保有」とは、基準日である３月 31 日から半年

前の９月 30 日現在の当社株主名簿に同一株主番号で記載又は記録されており、保有株式数が 100 株以

上であることが条件となります。例えば、2024 年３月 31 日基準日の場合、同一株主番号で「2023 年

９月 30 日」及び「2024 年３月 31 日」時点の株主名簿に記載又は記録されており、いずれの時点にお

いても、保有株式数が 100 株以上であることが必要です。

なお、次の事項に該当する場合、株主番号が変更となり、「同一株主番号」でなくなる可能性があり

ますのでご注意ください。なお、株主番号の変更の有無については、口座を開設されている証券会社に

お問い合わせください。

株主番号が変わる可能性がある場合

・証券会社の貸株サービスをご利用の場合

・保有株式を全て売却し、買い戻された場合

・株式をお預けの証券会社を変更された場合

・婚姻や転居により、株主名簿に記載の氏名・住所を変更された場合

・相続などにより、株式名義人が変更となった場合等

３．株主優待制度の開始時期

2024 年３月 31 日時点の当社株主名簿に記載又は記録された株主様のうち、100 株以上を同一株主番

号で半年以上継続保有されている株主様を対象として開始いたします。

以 上